
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/3965/wsr-271-23-2021

WSR.271.23.2021
Zamówienie na Przebudowa nawierzchni ul. Bema
Status zamówienia rozstrzygnięte
Zamawiający Urząd Miasta Pruszkowa
Tryb zamówienia tryb podstawowy na podstawie art. 275 ust. 1
Rodzaj zamówienia Roboty budowlane
Termin składania ofert 13.05.2021 godz. 09:00 

rozstrzygnięcie

Ogłoszenie o wyniku postępowania

Identyfikator postępowania: : ocds-148610-faca222b-a7f1-11eb-911f-9ad5f74c2a25

Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00042130/01

Link do złożenia oferty: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/38596139-a664-4865-b-
83-d3166320bbc0

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto - 685 000,00
zł

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu roboty budowlane pdf, 119 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 28.04.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 28.04.2021 10:53
Liczba pobrań 109

WSR.271.23.2021 - SWZ z załącznikami. zip, 828 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 28.04.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska

https://bip.um.pruszkow.pl/przetarg/3965/wsr-271-23-2021
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10250
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10251


Data opublikowania 28.04.2021 10:53
Liczba pobrań 147

WSR.271.23.2021 - załacznik nr 8 - Przedmiary robót i SST zip, 1.11 MB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 28.04.2021
Opublikował w BIP Agnieszka Białczewska
Data opublikowania 28.04.2021 11:22
Liczba pobrań 153

WSR.271.23.2021 - załacznik nr 8 - Projekt budowlany-branża sanitarna zip, 56.98 MB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 28.04.2021
Opublikował w BIP Agnieszka Białczewska
Data opublikowania 28.04.2021 11:22
Liczba pobrań 156

WSR.271.23.2021 - informacja z otwarcia ofert pdf, 214 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 13.05.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 13.05.2021 14:55
Liczba pobrań 249

WSR.271.5.23.2021 Informacja o wyborze oferty pdf, 312 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 26.05.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 26.05.2021 12:30
Liczba pobrań 79

WSR.271.23.2021 ogloszenie o wyniku postępowania. pdf, 64 kB metryczka
Wytworzył Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia 07.09.2021
Opublikował w BIP Milena Stępniewska
Data opublikowania 07.09.2021 15:18
Liczba pobrań 89

metryczka
Wytworzył: Referat ds. zamówień publicznych
Data wytworzenia: 28.04.2021

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10252
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10253
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10445
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/10588
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/11771


Opublikował w BIP: Milena Stępniewska
Data opublikowania: 28.04.2021 10:54
Ostatnio zaktualizował: Referat ds. zamówień publicznych
Data ostatniej aktualizacji: 01.02.2022 14:28
Liczba wyświetleń: 720


